
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ЛЛ сА ■ &0 ІЗ №_60_

Про укладення Меморандуму 
про співпрацю з Громадською 
організацією «Права тварин»

У зв’язку зі складною ситуацією на території міста Коростишева, що 
склалась в наслідок неконтрольованого розмноження безпритульних тварин, 
для поліпшення санітарного стану та благоустрою території міста 
Коростишева та відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

ГО «Права тварин»

покласти на першого

І.М. Кохан

1. Укласти Меморандум про співпрацю з 
Житомирської міської ради (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення



МЕМОРАНДУМ
Про співпрацю між Коростишівською міською радою та 

Громадською організацією «ПРАВА ТВАРИН»

р. м. Коростишів

Коростишівська міська рада, в особі міського голови Кохана Івана Михайловича, що 
діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та 
Громадська організація «ПРАВА ТВАРИН» (далі ГО «ПРАВА ТВАРИН»), в особі голови 
Мартинюк Олени Олександрівни, яка діє на підставі Статуту, з іншої сторони, які разом 
іменуються «Сторони», з метою співпраці для гуманного регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території Коростишівської міської ради Житомирської області, 
уклали цей Меморандум про таке:

СТАТТЯ 1
1.1. Сторони підписанням цього Меморандуму закріплюють свою співпрацю для 

реалізації окремих заходів, передбачених Програмою регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території Коростишівської міської ради на 2018-2022 роки (далі -  
Програма).

1.2. Всі наступні дії, пов’язані зі співпрацею між Сторонами, мають бути оформлені 
в Договір та підписані обома Сторонами.

СТАТТЯ 2
2.1. Сторони розглядають такі напрямки співпраці:

2.1.1. в межах своєї компетенції, відповідно до законодавства України та згідно з 
укладеними в подальшому договорами для реалізації заходів Програми, що включає в себе:

- відлов безпритульних тварин ;
- транспортування тварин до місця проведення стерилізації;
- стерилізацію та вакцинацію від сказу;

- утримання тварин та післяопераційний догляд за безпритульними тваринами в 
термін, який необхідний;

- транспортування тварин в місця їх проживання;
- прилаштування тварин
2.1.2. організацію співпраці, проведення спільних заходів, круглих столів та 

семінарів із залученням владних структур, неурядових організацій, представників 
комунальних підприємств у сфері поводження з тваринами;

2.1.3. фінансове забезпечення заходів з відлову, транспортування, стерилізації та 
вакцинації тварин, направлених з Коростишівської міської ради до ГО«ПРАВА ТВАРИН», 
за кошти, виділені для цього з місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством.

СТАТТЯ З
3.1. Конкретні заходи зі співпраці та інші питання, які не визначені у цьому 

Меморандумі, реалізуються за окремими угодами/договорами, що укладатимуться в 
письмовій формі між Сторонами.

СТАТТЯ 4
4.1. Цей Меморандум не накладає на Сторони жодних правових або фінансових 

зобов’язань.



СТАТТЯ 5
5.1. Меморандум набуває чинності з дати його підписання та діє протягом одного

року.
Виконання заходів Програми закріплюється підписанням договорів про співпрацю, 

де й обумовлюються всі аспекти та умови подальшої співпраці, крім випадків, коли щодо 
них існує інша домовленість між Сторонами.
В тому випадку, якщо не виникає ніяких суперечностей, даний Меморандум автоматично 
пролонгується.

СТАТТЯ 6
6.1. Будь-які суперечки між Сторонами щодо тлумачення та застосування статей 

цього Меморандуму вирішується шляхом консультацій, зустрічей, домовленостей або 
переговорів'між Сторонами.

СТАТТЯ 7
7.1. У рамках реалізації цього Меморандуму Сторони створюють спільну робочу 

групу або ж відповідальних осіб для координації роботи щодо реалізації співпраці.
Цей Договір укладений у двох оригінальних примірниках українською мовою для кожної зі 
Сторін.

Сторона 1 Сторона 2
Коростишівська міська рада Громадська організація «Права тварин»




